
Pánská mikina s kapucí 4F-SWEATSHIRT M233-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1070 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky 4F. Stylová mikina přitáhne pozornost originální grafikou na přední straně. Mikina s kapucí se
hodí k mnoha outfitům. Černou mikinu snadno zkombinujete k pánským kalhotám a džínám. Mikina pro pány má
klasický střih, který poskytne široký rozsah pohybu.

Značková mikina disponuje kapucí, kterou oceníte zejména v chladném a větrném počasí. Pánská mikina s kapucí je
nice to have kouskem oblečení, který je navíc i praktický. Mikina 4F je vyrobena z bavlněného materiálu, který je
měkký a příjemný na dotek. Zároveň zajistí skvělý komfort. Vynikající volba pro každodenní nošení, do města a pro
volný čas.

Detaily produktu:

měkký bavlněný materiál
velmi dobrá prodyšnost
zajímavá grafika na přední straně
kapuce
klokaní kapsa
elastické manžety
pružný spodní lem
logo 4F

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


